18442-03

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПЕРМСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТУ
И ВНЕБЮДЖЕТНЫМ ФОНДАМ

 ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

КОМИ-ПЕРМЯЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ДЕПУТАТСКИЙ КОМИТЕТ
ПО БЮДЖЕТУ И НАЛОГАМ

Р Е Ш Е Н И Е

29.11.2006 № 8/3

О проекте закона Пермского края
«О персональных доплатах к трудовым
пенсиям или пенсиям по государственному
пенсионному обеспечению из средств бюджета
Пермского края» (первое чтение,
инициатива губернатора края)

Заслушав информацию заместителя министра социального развития

Пермского края Фокина П.С.,РЕШИЛИ:

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермской области

и Законодательному Собранию Коми-Пермяцкого автономного округа:

1.Принять проект закона Пермского края «О персональных доплатах

к трудовым пенсиям или пенсиям по государственному пенсионному

обеспечению из средств бюджета Пермского края» в первом чтении.

2.Поручить подготовить законопроект ко второму чтению комитету

по социальной политике и правам человека.

Председатель комитета Председатель комитета

В.И.Рыбакин Ю.Г.Асатрян